(C) Apitulum ecclesie waradiensis Omnibus christi 
fidelibus tam presentibus quam futuris presentium noti-
ciam habituris, Salutem in eo sine quo non est salus 
vera nec oracio fructuosa. Sagax humane prouide adin-
uenit nature (igy) vt eaque gerentur in tempore, scrip-
turarum patrocinio perempnentur stabilitate, proinde nos-

') Eredetije hártyán az erdélyi muzeum kézirattárában; másolata Szabó 

Károly ur ismeretes szívességéből s tollából birtokomban. 
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cat praesens aetas et successorum futura posteritas, quod 
venerabili et religioso viro domino Johanne Abbate Mo-
nastery beati Johannis Bastiste de Zenthyvanus Comitatus 
Byhoriensis ab vna, parte vero exaltera Nobilibus viris 
Mychaele filio Nicolai, fily ladislai ac Stephano filio alte-
rius Mychaelis fily alterius Nicolai de Bors Comitatus pre-
taxati, personalibus eorum in asistencys coram nobis 
constitutis confessum extitit per eosdem volúntate ipso-
rum vltronea et relatum quod quamquam inter eos super 
facto cuiusdam terre abolim inter eos litigiose existenti-
bus, vtputa inter possessiones dicty Monastery Zenthy-
wanus predicte (igy) et Nempthy vocatas et possessionem 
eorundem nobilium Bors antedictam adiacentis discepta-
ciones exorte et litis materia in regia Curia palatinali in 
presencia fuerit suscitata, tamen ipsi propter bonum pacis, 
reformantibus eciam plurimis nobilibus et probis viris 
parcium pacem amantibus metis infrascriptis parili volún-
tate positis, ad talem pacis et concordiae unionem deue-
nissent, ymmo nostri deuenerunt in presencia, quod primo 
a plaga occidentali in quodam loco Chykuserwegy ') vocato, 
a quibusdam duabus metis per eos renovatis possessiones 
parcium earundem praelibatas, vt eedem dixerunt abin-
uicem separantibus incepissent, indeque versus plagam 
orientalem quasi ad missionem vnius sagite ad quendam 
monticulum dombrohegy ") appellatum procedendo in cuius 
sumpmitate duas nouas metas terreas, dehinc ad eandem 
orientalem plagam tendendo et quendam alueolum palu-
dosum pertranseundo similiter ad emissionem vnius sagi te 
eundo duas nouas metas t e r reas , abinde ad eandem 
orientalem plagam, ad pretaxat i spacy processum per-
gendo duas nouas metas terreas, deinde plagam orienta-
lem ad prelibatam paulisper pergendo vnam nouam me-
tani terream deinde ad pretaxatam orientalem plagam 
pauloplus meando similiter vnam nouam metam terream 

') Csikos ér vége. 
') Dombró kegye. 

cursualiter, abhínc paulominus piagarti orientalem ad 
prelibatam eundo, duas nouas quasi angulares metas, 
posthec aliquatenus inter dictam orientalem et septem-
trionalem plagas, modice se mouendo vnam cursualem 
metam terream de nouo, abinde plagas inter easdem non 
procul procedendo vnam nouam metam terream cursua-
lem. Porro eminus plagas inter prelibatas eundo, et quen-
dam Alueolum pertranseundo penes quoddam paludosum 
pratum arcum tempore Jemali quasi immeabilem vnam 
nouam metam terream cursualem, postremo eminus inter 
memoratas plagas incedentes penes dictum paludosum 
arcum pratum, duas nouas metas terreas Nempe dictam 
septemtrionalem relinquendo plagam et ad ipsam orien-
talem tendendo plagam ipsumque arcum et paludosum 
pratum vltra transeundo penes eundem duas nouas metas 
terreas, denique inter pretaxatas orientalem et septem-
trionalem plag'as in spacio modico pergendo vnam nouam 
cursualem metam. Tandem aliquatenus ad dictam septem-
trionalem flectendo plagam, paruum eundo inter térras 
arabiles vnam cursualem nouam metam terream, denique 
non" aliter nisi directe ad sepe dictam seplemtrionalem 
plagam, modicum inter térras arabiles eundo vnam nouam 
cursualem metam terream. Abinde versus eandem sep-
temtrionalem plagam satis in longo spacio incedendo et 
quandam publicam viam super qua ad Civitatem wara-
diensem Itur, vltra pertranseundo duas nouas metas ter 
reas hinc vero ad plagam orientalem flectendo et ad par-
uum spacium incedendo vnam nouam metam terream 
deinde ad ipsam orientalem plagam recte eundo duas 
angulares terreas metas, ab eis directe ad dictam sep-
temtrionalem plagam diuertendo duas metas terreas tu-
mulantes erexissent, Demum vero a postremo flectendo 
directe et diuertendo ad sepe dictam orientalem plagam 
satis cominus et in bono spacio transeundo ad tres me-
tas antiquas possessionem religiosarum dominarum sancti-
monialium Claustri beate Anne waradini constructi Zeben 
vocatam necnon possessiones dicti Monastery Zenthywanus 
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nuncupate (igy) et nobilium predictorum Bors appellate 
(igy) distinguentes peruenissent, quarum duas vtputa dic-
tas possessiones Zenthyivanas et Bors separantes reno-
uassent. Et sic limítaciones dicte terre litigiose pe r prefa-
tam metam perpetuo et in euo positam terminantur, et 
possessiones dicti Monastery Zenthywanus et Nempthy 
vocate a possesione dictorum nobilium Bors nuncupate 
(igy) ab inuicem separantur. In cuius rei memóriám firmi-
tatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales 
appensione sigilli nostri autentici munimine roboratas 
duximus concedendas. Dátum in vigília festi bea te marié 
virginis, Anno domini Millesimo quadringentesimo decimo, 
presentibus honorabilibus viris dominis Thoma preposito 
Johanne lectore Andrea Cantore et dominico Custode 
decretorum doctore aliis Canonicis ecclesie nostre predicte 
salubriter existentibus et deuote.